

NIKO NORDIC ApS

Dantes Plads 3, 2 th
1556 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2018

Sigurd K. Kolbeinsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NIKO NORDIC ApS

Dantes Plads 3, 2 th

1556 København V

Telefonnummer: 60108075

Fax: 88968806

CVR-nr: 26370183

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning af rejser og internet-hotelreservationer. Endvidere har selskabet sideløbende haft aktiviteter med valutaformidling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder vedrørende indregning eller måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn jf. årsregnskabslovens § 32.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		253.648	131.693
Personaleomkostninger	1	-176.000	-367.366
Resultat af ordinær primær drift		77.648	-235.673
Andre finansielle indtægter			5
Øvrige finansielle omkostninger		-9.851	
Andre finansielle omkostninger			-11.211
Ordinært resultat før skat		67.797	-246.879
Årets resultat		67.797	-246.879
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		67.797	-246.879
I alt		67.797	-246.879

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.432	
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.432	
Anlægsaktiver i alt		2.432	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.138	133.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.324.542	1.306.392
Andre tilgodehavender		32.735	48.608
Tilgodehavender i alt		1.426.415	1.488.313
Likvide beholdninger		42.063	86.715
Omsætningsaktiver i alt		1.468.478	1.575.028
Aktiver i alt		1.470.910	1.575.028

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	155.000	155.000
Overført resultat		819.736	751.939
Egenkapital i alt		974.736	906.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.863	74.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		455.311	593.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		496.174	668.089
Gældsforpligtelser i alt		496.174	668.089
Passiver i alt		1.470.910	1.575.028

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 tkr.
Løn og gager	160.417	358
Pensionsbidrag	0	2
Andre omkostninger til social sikring	15.583	7
	<u>367.366</u>	<u>367</u>

Antallet af fuldtidsansatte medarbejdere udgør 1 mod 1 sidste år.

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 155 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 01.01.2017.	155.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Selskabskapital ultimo	<u>155.000</u>